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Vår kyrka - igår, idag och i morgon
Vilken tid i kyrkans historia är svårast att bedöma? 
Jag lägger denna fråga på Ditt hjärta. Vi rör oss med 
både dåtid, nutid och framtid.
I går
Midsommardagen i år fick vi uppleva kyrkohisto-
ria i Seglora. Dagens gudstjänst hölls exakt 100 år 
sedan man firade den sista gudstjänsten i den gamla 
kyrkan. Dessutom sjöng vi den psalm som dåva-
rande kyrkoherden skrivit för denna sista gudstjänst. 
Måndagen efter började man att riva den gamla 
kyrkan för transport till Skansen.
Jag kände påtagligt denna dag kärleken till vår kyrka och dess guds-
tjänst. Denna kärlek finns hos många men vi ser alldeles för lite av 
den. Kärleken till kyrkan visas bäst genom att använda den!
I dag
Enligt Kyrkoordningen har kyrkan fyra grundläggande uppgifter som 
skall prägla för samlingen: fira gudstjänst, undervisa, bedriva mission 
och diakoni. Detta sker i dag, men enligt min mening sviktar vi i vår 
kyrka på en punkt, den svåraste: att bedriva mission. Vi har ett upp-
drag av Herren själv: "göra alla folk till lärjungar..".
Mission är svårt, kräver mycket frimodighet och uthållighet. Varje 
församling borde sitta ned och ställa frågan: hur gör vi mission? Vi får 
inte "lura människor" på Jesus, alla har rätt att få lära känna honom!
l morgon
Vår kyrka står inför många svåra uppgifter. Vad skall vi göra med alla 
våra kyrkobyggnader? Riva, bygga om eller sälja? Kyrkans uppgift är 
inte att till stor del förvalta fastigheter. Bästa vägen är att fylla kyrkor-
na med gudstjänstfirare som vill möta Jesus. Mission, igen!

Låt oss gå samman och be för vår kyrka, be Herren att framtiden blir 
ljusare än nutiden. Visst tror vi på bönens kraft och på en framtid för 
Kristi kyrka!

Krister l:son Lundin, sommarpräst
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Midsommardagen i Seglora
På midsommardagen 1916 hölls den sista gudstjänsten i den gamla 
kyrkan i Seglora. På platsen där kyrkan stod finns i dag en minnes-
sten, se första sidan av Kyrknytt. Efter flytten till Skansen återinvigdes 
kyrkan där 1918. 

Under många år har församlingen 
uppmärksammat dagen för flytten, 
midsommardagen, med att hålla 
en friluftsgudstjänst på platsen där 
kyrkan stod. Så även i år på 100-års-
dagen. 

Efter gudstjänsten vandrade vi till den 
gamla prästgårdens trädgård där kaffe 
och gräddtårtor serverades.

Många hade mött upp denna 
vackra sommardag och några av 
besökarna bar folkdräkt dagen 
till ära. 

Sabina Henriksson förgyllde vår 
stund med fiolspel och spel på 
nyckelharpa och säckpipa.
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Predikoturerna för Kyrknytts höstperiod finns på sidorna 
21-23. Här presenterar vi några arrangemang lite extra. 
18 augusti kl 10-12, café Rydboholms kyrka.
Välkommen att delta i trevlig gemenskap på torsdagsförmiddagarna. 
Vi fikar, sjunger psalmer och delar med oss av det vi har på hjärtat. 
Start 18 augusti. 

31 augusti kl 18.30, Gläd Dig duo Quimbra, Kinnarum-
ma kyrka.
Program med livsnerv och mycket hjärta med Margareta Rosberg, 
sång och recitation och Leif Lundberg, klaviaturer och sång. 
Läs mer i sommarens Kyrknytt sid 5 eller www.svenskakyrkan.se/kin-
narumma

11 september kl 17.00, konfirmandinskrivning Rydbo-
holms kyrka.
Ungdomar i årskurs 8 inbjuds att bli konfirmand. Både ungdomar och 
föräldrar är välkomna till inskrivningsgudstjänsten.

18 september kl 17.00, musikalen 
”Ogräs i rabatten” 
Kinnarumma kyrka.
Nu blir det repris på den uppskattade musikalen. 

25 september kl 17.00, Barnens bibel 
Rydboholms kyrka.
Utdelning av Barnens bibel i samband med guds-
tjänsten.

9 oktober kl 10.00, Tacksägelsedagen Seglora kyrka.
Fika efter familjegudstjänsten och skördeauktion i församlingshemmet 
till förmån för Världens barn. Tag gärna med något från trädgårdslan-
det.
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Predikoturerna för Kyrknytts höstperiod finns på sidorna 
21-23. Här presenterar vi några arrangemang lite extra. 

20 oktober kl 18.00, musikcafé Kyrkligt centrum.
Vi får lyssna till och även sjunga tillsammans med varandra och 
Göran Johansson samt äta kvällsmat. Kostnad 30 kronor. 

4 november kl 11-17, gravsmyckningskaffe 
Seglora kyrka och Kinnarumma kyrka.
I samband med gravsmyckningen serveras kaffe mellan 
kl 11-17. I Kinnarumma, stilla orgelmusik kl 13-15.
Välkommen!

12 november kl 9-11.30, kvinnofrukost Seglora förs.hem.
Vi börjar med en härlig frukost och efter det gör vi egna ljusarrang-
emang. Kostnad 50 kronor. Anmälan senast 8 november till Åsa 
Hermansson, kontaktuppgifter sid 18.

26 november kl 10-12, julmarknad Seglora förs.hem.
Traditionsenlig julmarknad till förmån för Svenska kyrkans interna-
tionella arbete. Gåvor mottages tacksamt. Alla intäkter går oavkortat 
till hjälparbete bland världens fattiga. Kaffeservering, lotterier, auk-
tion.

26 november kl 17.00, Musik i Advent Kinnarumma k:a.
Tonkören med musiker, solist Jörgen Åkesson. 

27 november kl 10.00, Barnens bibel Seglora kyrka.
Utdelning av Barnens bibel i samband med gudstjänsten.
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    VAD ÄR MESSY CHURCH?
Enkelt uttryckt betyder det ”rörig kyrka”. Så där som det kan bli när 
barnen är närvarande och man rör sig mellan olika saker i kyrkorum-
met. Idén kommer från England och tanken var att fira gudstjänst på 
ett annorlunda sätt. Man träffas en vardag, det finns alltid något att äta, 
man pysslar och fikar tillsammans. 

Allt avslutas med en enkel gudstjänst kring dagens tema. För att barn-
familjer ska kunna komma finns det färdiglagad mat, gott att få slå sig 
ner vid dukat bord! Dessutom kan det ju vara skönt att slippa diska!
Under hösten bjuder Kinnarumma pastorat in till Messy Church. Plat-
sen är Svaneholms församlingshem och datumen är: 27/9, 25/10 och 
29/11.

Tiden är 17-19.
Naturligtvis är hela familjen välkommen, detta är ett tillfälle för alla 
åldrar.

Sorgedag
Har du förlorat någon nyss eller tidigare i livet?
Välkommen till en dag för eftertanke och gemenskap kring sorg och 
saknad.
15 oktober kl 9.30-15.30 i Skene församlingshem.
Talare är Gunilla Axman som berättar om personliga erfarenheter.
Kostnad inkl. lunch och fika 100 kronor, som betalas under dagen. 
Sista anmälningsdag 6 oktober. 
Mer info och anmälan görs till Birgittha Hillar tel sid 18.

Messy Church
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Barnverksamheten, start vecka 36
Kyrkligt centrum
Måndag  Draget årskurs 5-6 kl 15.00-16.30
Tisdag   Barnkör årskurs 2-6 kl 15.40–16.50
Onsdag  Öppna förskolan 0-6 år kl 10.00-12.00 
               Kyrkdraget årskurs 3-4 kl 14.30-16.00
   Ungdomscafé från 13 år och uppåt kl 19.00-21.00
Torsdag  Babyrytmik 0-1 år kl 10.00-11.30
   Minidrag årskurs 0-2 kl 13.45-15.15
Fredag  Öppna förskolan 0-6 år kl 10.00-12.00
Svaneholms församlingshem
Måndag  Öppna förskolan 0-6 år kl 10.00-12.00
Tisdag   BUS årskurs 3-6 kl 14.00-15.30
Seglora församlingshem
Torsdag  Barnkör 6-12 år kl 17.00-17.40

Mer information om ledare, se kontaktuppgifter sid 18.

Söndagsskolan
Höstens söndagsskola börjar i Kinnarumma kyrka söndagen den 18 
september kl 17. Vi får vara med om musikalen ”Ogräs i rabatten”. 
Sedan fortsätter samlingarna varannan vecka som vanligt i Rydbo-
holms kyrka, ojämna veckor kl 17. Sista gången för terminen blir 
11 december då vi avslutar med luciagudstjänst.

Segloras nya barnkör!
Torsdagen den 8 september startar vi en barnkör 
i Seglora församling. Kören är för barn mellan 
6-12 år. Vi övar på torsdagar kl 17.00-17.40 i 
Seglora församlingshem.
Frågor, ring Åsa Hermansson, tel sid 18. 
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Årets konfirmander 
Vi har åter fått glädjas över församlingens underbara konfirmander. 
Seglora kyrka var fylld till sista plats när konfirmanderna tågade in till 
tonerna av Hasse Anderssons "Guld och gröna skogar".
Församlingen fick ta del av ungdomarnas EGO-punkter, en stund där 
de presenterar sig själva och något som är viktigt för dem. Varje kon-
firmand tände också sitt dopljus, detta för att åskådliggöra att dopet 
och konfirmationen hänger ihop. 

Mot slutet av gudstjänsten var det dags för konfirmandernas nattvards-
gång och sedan fylldes mittgången av familj, släkt och vänner som 
också delade måltidens gemenskap.
Sara och Michael delade ut brödet och vinet tillsammans med två kon-
firmander. Gudstjänsten tog två timmar - men, som en mamma sade 
till mig: "Det var två härliga timmar"!
Nu kraftsamlar vi inför årets konfirmandinskrivning och hoppas att 
det blir många nya konfirmander!
Michael Flodhag
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Konfirmation m.m.

Konfirmander med ledare föregående sida. 
Övre raden från vänster: Sebastian Andrén, Tobias Hogdin, Klara Jarl, 
Hampus Landegren, Albin Ahagen, Marcus Delin, Emil Eksberg, Carl 
Hedlund.
Mittenraden: Sara Tholander, Jessica Nyhlén, Alexander Cujic, Neo 
S Johansson, Gustav Krii, Sara Claesson, Emmy Finngåård, Victoria 
Rihs, Michael Flodhag.
Nedre raden: Rasmus Östlund, Hugo Kolehmainen, Anthoni Hagert, 
Amanda Vilks, Amanda Karlsson, Caroline Anttila, Jennifer Lundgren.
Konfirmerade på annan ort: Estelle Bonving, Rydboholm, Gabriella 
Eriksson, Rydboholm, Julia Johansson, Viskafors, Alva Elmgren, 
Viskafors, Matilda Björk, Kinnarumma.

Ungdomscafé 
För dig i årskurs 7 och uppåt. Varje onsdag har vi öppet vårt ungdomscafé i 
Kyrkligt centrum. Vi börjar 18.30 med en veckomässa, därefter går vi ner i 
källaren och fikar, samtalar, spelar pingis och biljard eller någon annan rolig 
aktivitet. Vi slutar kl 21. Vi startar för hösten onsdagen den 7 september. 

”Taize är en plats för ge-
menskap med Gud”
Taize är ett kloster i Frankrike 
dit vårt pastorat gör resor en 
gång per år. I år fick vi  möjlig-
het att resa med. Där går man 
i kyrkan, träffar nya kompisar 
och har bibelläsning i små 
grupper med människor från 
olika nationaliteter.

Veckan vi var där fick vi uppleva en annan sida av kristendomen t.ex 
då vi träffade personer från den katolska församlingen. Då fick vi 
bland annat uppleva deras typ av gudstjänst som skiljer sig från den 
som vi är vana vid hemma i Sverige.
Jennifer och Carl, konfirmander 2016
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Körverksamheten

Vill du lära dig spela ORGEL?
Välkommen att höra av dig till 
Cecilia Hermansson tel sid 18.

Mässan i irländsk folkton ”Guds andedräkt” av Liam Lawton fram-
fördes av Tonkören med musiker.

Mässan 
Guds 
andedräkt
i Rydboholms 
kyrka 15 maj.
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              Körverksamheten

CANTABILE träffas i Seglora 
församlingshem på torsdagar 
18.00-20.00. Välkommen att 
sjunga tillsammans med körledare 
Åsa Hermansson tel sid 18.

TONKÖREN välkomnar dig som vill sjunga och dela en god gemen-
skap i Kyrkligt centrum på onsdagskvällarna mellan 19.10-21.00. 
Vill du delta i veckomässan är du välkommen 18.30.
Körledare är Cecilia Hermansson.

Viskadalens gitarrorkester
Det är dags för Viskadalens gitarrorkester att träffas 
igen. Är du intresserad av att spela och sjunga är du 
välkommen.Vi träffas första gången tisdagen den 
6 september kl 18.00 i Seglora församlingshem.
Återkommer med fler datum senare, så hör gärna av 
dig vid intresse. Frågor, kontakta Åsa Hermansson tel sid 18.

Basar sökes till TONKÖREN
Tonkören är vår kyrkokör i Viskafors. Vi är ett 20-tal sångare i åldrar-
na mellan 35 och 65. Vi behöver fler basar. En viss körvana är bra att 
ha. Exempel på körprojekt som vi har framfört är: Folkmusikmässan 
”I välsignan och fröjd”,  mässan Gloria av Tore V Aas, Oslo Gospel 
choir, Requiem av Gabriel Fauré, irländska folkmusikmässan ” Guds 
andedräkt”, advent- jul- och påsksånger hör också till en kyrkokörs 
repertoar.
Är DU intresserad att dela vår goda gemenskap, VÄLKOMMEN
att höra av dig till Cecilia Hermansson tel sid 18.
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Från församling och pastorat
Kontroll av gravstenssäkerhet
Instabila och fallande gravvårdar är en arbetsmiljörisk för personal på 
kyrkogården men även en säkerhetsfråga för besökare. Ansvaret för 
säkerheten på kyrkogården är delat. Kyrkogårdsförvaltningen har ett 
ansvar för arbetsmiljö och säkerhet för alla som arbetar eller vistas 
på kyrkogården. Gravrättsinnehavaren ansvarar för gravplatsen och 
gravstenen och bekostar en återmontering av gravstenen om det blir 
nödvändigt. Återlämnade och kulturhistoriskt värdefulla gravstenar 
har däremot kyrkogårdsförvaltningen fullt ansvar för. En gravsten 
som bedöms som farlig måste temporärt åtgärdas av kyrkogårdsför-
valtningen genom att stagas upp eller läggas ner. Vi förstår att det 
kan väcka starka känslor om man möts av en säkrad sten. Gravrätts-
innehavaren har sedan ansvaret att stenen åtgärdas. Gravstenar som 
inte blivit åtgärdade inom två år och som hindrar skötseln kan flyttas 
till förrådsförvaring.
 
Plantering och annan utsmyckning behöver inte tas bort. I vårt pas-
torat kommer vi att fortsätta arbetet med att säkra gravstenar under 
hösten på Seglora kyrkogård. Kinnarumma kyrkogård har redan 
påbörjats. Kontakta oss gärna för mer information, ring Tomas Rehn,  
tel sid 18.

Kinnarumma kyrkogård har fått 
nya asfalterade gångar. 
Det är inte riktigt färdigt ännu 
men blir under hösten 2016.

Det har även gjorts nya installa-
tioner för vattenhanteringen.
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Öppen kyrka i Kinnarumma kyrka

Kyrkrundan är ett gemensamt projekt där tio pastorat och församlingar 
i Sjuhärad gått samman för att tillsammans presentera de 40 sommar-
öppna kyrkorna. 
I alla kyrkorna finns det värdar som kan berätta om kyrkan och visa 
runt. Det serveras även kaffe och bröd.
I varje kyrka finns det också någon aktivitet, något som låter de yngre 
besökarna få veta lite mer.
Under tre veckor, 25 juli - 14 augusti, var Kinnarumma kyrka öppen 
kyrka.

Dagen för Kyrknytts besök var det Gunnel Axelsson, Alva Hjärt, Laila 
Warenius och Nils-Olof Olofsson som var värdar.
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Från vårens verksamheter
Sommarcafé höll öppet 
tisdagar mellan 7 juni till 
12 juli i Kyrkligt centrum. 

Det serverades naturligtvis 
kaffe och hembakat och det 
var ett program varannan 
vecka. Här spelas det kort-
bingo.

Torsdagscafé 
är det mellan kl 10-12 i Rydbo-
holms kyrka och i våras gjorde 
vi en resa till Hofstens Herr-
gård. Först stannade vi till 
hos Christina Gustavsson i 
Pysselskafferiet och där 
saknades inget!
Under resans gång  kämpade 
sig solen fram och vann över 
molnen. Dagen fylldes med 
varm och glad gemenskap och ögonfröjd i form av härlig försom-
marnatur, historiska byggnader och hantverk av olika slag. Även vi 
var ganska fina att se på. Smaklökarna fick sitt på Herrgården, som 
förutom god mat bidrog med vacker inredning. Mätta på både mat och 
intryck avslutades denna vårsäsong av torsdagscaféet.
Evelyne Dahlberg

Med på resan var: Elsi och Bo Sjöholm, Inez Richardsson, Ulla-Britt 
Olsson, Gunvor Larsson, Mona Gustafsson, Evelyne Dahlberg, Irene 
Carlsson och Gunilla Alriksson. På bilden syns också Christina 
Gustavsson.
Torsdagscaféet startar igen efter sommaren den 18 augusti. 
Välkommen
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Konfirmation 1971

1971 var dessa konfirmander, födda 1957, de första som hade kåpor. 
Prästen var kyrkoherde Kurt Lundgren. Konfirmanderna kommer från 
skolorna i pastoratet och förhöret, som de hette då, ägde rum i Viska-
fors kyrka under lördagen. På söndagen avslutades konfirmationen i 
Rydboholms kyrka med nattvardsgång. Det är alltså 45 år sedan pasto-
ratet började med kåpor.

I pastoratet använder vi fort-
farande kåpor. Fotot bredvid 
är 2016 års konfirmander i 
Seglora kyrka.
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Från kyrkoböckerna
Fr.o.m. senaste Kyrknytt

Döpta
Kinnarumma församling
Ludvig Asplund, Viskafors
Arvid Malmberg, Viskafors
Nellie Larsson Lund, Viskafors
Nova Larsson Lund, Viskafors
Tindra Wåxberg, Kinnarumma
Harry Fyhr, Rydboholm
Tilde Kuusela, Rydboholm

Döpta
Seglora församling
Amadeus Svensson, Seglora
Amanda Karlsson, Seglora

Avlidna
Kinnarumma församling
Sven Erik Eriksson, Kinnarum-
ma
Ella Ann-Gerd Persson, Rydbo-
holm
Ivar Claesson, Viskafors
Sven Harry Lindén, Viskafors
Gulli Emmy Viola Andersson, 
Viskafors
Lars-Göran Linusson, Kinna-
rumma

Avlidna
Seglora församling
Karl-Erik Viktorsson, Seglora
Mats Sigvard Almgren, Svane-
holm
Alpo Hurnasti, Svaneholm

Vigda
Kinnarumma församling
Anders Malmgren och Arja Timonen, Viskafors
Agneta Alveljung, Frillesås och Annelie Kristina Haraldsson, Viska-
fors
Lars Eriksson och Linda Johansson, Rydboholm
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Välkommen till våra återkommande aktiviteter
Andakt, tisdagar i Viskans kapell 
kl 11.30 med sopplunch mellan 
11.45-13.30.   
Kostnad 30 kronor. 

Startar igen efter sommaren 
den 30 augusti.

30/8   Bonnasoppa
6/9     Spenatsoppa
13/9   Köttfärssoppa
20/9   Kålsoppa
27/9   Gulaschsoppa
4/10   Kycklingsoppa
11/10  Ärtsoppa
18/10  Fisksoppa
25/10  Grönsakssoppa
1/11    Dynamitsoppa
8/11    Kycklingsoppa
15/11  Fisksoppa
22/11  Broccolisoppa
29/11  Pastasoppa
 

Bibelstudiegruppen i Seglora 
träffas som vanligt tisdagar ojämna 
veckor i församlingshemmet.
Tiden är 13.30-15.00. 
Just nu läser vi Psaltaren 
och samtalar kring tre olika 
översättningar.
Höstterminen startar 13 sept.

Välkommen att vara med!

Andakterna på 
våra äldreboenden
Torsdagar jämna veckor.
Källhaga kl 10.15
Ängsjöparken kl 11.00

Torsdagar ojämna veckor.
Fagersro kl 10.00
Björkhaga kl 11.00

Även om du inte bor på våra 
äldreboenden är du välkommen 
vid andakterna.

Torsdagscafé
i Rydboholms kyrka 
torsdagar 10-12. Vi 
dricker kaffe och 
samtalar om olika 
ämnen. 
Välkommen. 
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkoherde Sven-Erik Olsson, sven-erik.olsson@svenskakyrkan.se            
033-20 75 88, 0706-31 82 85 endast sms
Komminister Michael Flodhag, michael.flodhag@svenskakyrkan.se        
033-20 75 82, 0706-17 10 16 endast sms
Diakoniassistent Birgittha Hillar, birgittha.hillar@svenskakyrkan.se
033-20 75 85, 0727-19 75 85 endast sms
Kyrkomusiker Cecilia Hermansson, cecilia.hermansson@svenskakyrkan.se 
033-20 75 89, 0730-22 54 92 endast sms
Kyrkomusiker Åsa Hermansson, asa.hermansson@svenskakyrkan.se
033-20 75 83, 0727-34 75 83 endast sms
Kanslist Anna-Karin Apelqvist, anna-karin.apelqvist@svenskakyrkan.se     
033-20 75 80 
Förvaltningsassistent Malin Östlund, malin.ostlund@svenskakyrkan.se       
033-20 75 84
Församlingsass Ann-Christin Rapp, ann-christin.rapp@svenskakyrkan.se   
033-20 75 86, 0727-19 75 86 endast sms
Församlingspedagog Sara Tholander, sara.tholander@svenskakyrkan.se
033-20 75 81, 0727-35 75 81 endast sms
Vaktmästare Seglora, Tomas Rehn, tomas.rehn@svenskakyrkan.se        
033-20 75 97 
Vaktmästare Seglora, Thomas Klasson, thomas.klasson@svenskakyrkan.se
033-20 75 98 
Vaktmäst. Kinnarumma, Bo Gunnarsson, bo.gunnarsson@svenskakyrkan.se    
033-20 75 95 
Vaktmäst. Kinnarumma, Jesper Jigbring, jesper.jigbring@svenskakyrkan.se
033-20 75 96

Ordförande kyrkofullmäktige Bengt-Erik Ahlin           033- 29 32 06
Ordförande kyrkorådet Anna-Lena Svensson              0320- 930 26 
Ordf. Kinnarumma församlingsråd Gunilla Claesson  0702- 08 07 67 
Ordf. Seglora församlingsråd Anna-Lena Svensson   0320- 930 26 
Fastighetsansvarig, vakant   
Kyrkogårdsansvarig, vakant    
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkvärdar
Seglora                 Rydboholm
Anna-Lena Svensson  0320-930 26    Robert o Maria Zitka 033-10 10 12 
Lars Friberg                033-29 51 45 Annette Assarsson     0709-14 90 88
Yvonne Åkesson         0705-89 10 59 Bengt-Erik Ahlin       033-29 32 06
Rosemary Hedén        0320-920 92 Bo Sjöholm                033-29 31 34
Anette Zachrisson       0320-910 25 Gunilla Alriksson       033-29 35 43
Gun-Britt Svensson     0320-931 16 

Kinnarumma        Viskans kapell
Ulla-Britt Beckman    033-29 15 22 Birgittha Hillar           033-20 75 85
Kjerstin Olofsson       033-29 42 46 
Gunilla Claesson        0702-080767 
Karin Malmgren         033-29 46 80 

Kyrknyttskommittén
Ansvarig utgivare Sven-Erik Olsson
Redaktör Eva Kindvall Vinkvist, tel. 0320-910 24, 0706-69 10 24, 
eva.vinkvist@seglora.se
Övriga i redaktionen: Annica F Johansson, Robert Zitka, Anna-Karin 
Apelqvist.

Seglora kyrka och församlingshem     0320- 910 70 
Kinnarumma kyrka       033- 29 23 66

Adress till förvaltningen
Kyrkligt centrum, Varbergsvägen  87, 515 34 Viskafors, tel 033-20 75 80.
Kanslist Anna-Karin Apelqvist, expeditionstid måndag-fredag, kl. 10–12.

Webbsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma       
E-post: kinnarumma.pastorat@svenskakyrkan.se
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Tjänstgörande präster och kyrkomusiker på predikoturerna, sid 21-23,  
SEO  Sven-Erik Olsson, kyrkoherde
MF  Michael Flodhag, komminister
ÅH  Åsa Hermansson, kyrkomusiker
CH  Cecilia Hermansson, kyrkomusiker

Kyrkskjuts
Gäller till gudstjänsterna i Kinnarumma, Viskafors och Rydboholm. 
För Seglora gäller från 1:a söndagen i Advent t.o.m. påsk.
Kostnaden är 20 kronor per enkel resa. Ring Taxi, tel 033-12 70 70, 
senast dagen före och beställ kyrktur Viskafors eller Seglora.

Information om kollekter, kyrkkaffe, kyrkskjuts samt 
predikoturer presenterar vi på följande sidor

Kyrkkaffe efter gudstjänsterna kl 10.00 i Kinnarumma 
och Seglora.
Kaffe, saft och smörgås efter gudstjänsterna i Rydboholm.

Kollekter
4 sept  Kyrkornas flyktingrådgivning
11 sept Stiftelsen Sjömanskyrkan i Göteborgs stift
18 sept Svenska kyrkans unga
25 sept Love Nepal (Seglora) 
  Församlingens diakonala verksamhet (Kinnarumma)
2 okt  Svenska kyrkan i utlandet 
9 okt  Sveriges Kyrkosångsförbund
16 okt  Stiftelsen Kyrkans familjerådgivning i Göteborg
23 okt  Rådgivningsbyrån
30 okt   Åh stiftsgård
5 nov  Svenska kyrkan i utlandet
6 nov  Svenska kyrkan i utlandet
13 nov Svenska kyrkans internationella arbete
20 nov Stiftelsen Bräcke diakoni 
27 nov Svenska kyrkans internationella arbete 
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Själavård, andlig vägledning, förbön, bikt

Bilden på framsidan: Riksspelman Sabina Henriksson spelar nyckelharpa 
på midsommardagens gudstjänst på platsen för Seglora gamla kyrka.

Nästa manusstopp är: 21 oktober 2016 med utgivning vecka 46. 
Tryckt hos Handelstryck i Borås.

Utges av Svenska kyrkan i Kinnarumma och Seglora församlingar.
Välkommen till vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/kinnarumma

Prästerna står till tjänst för varje person som av olika anledningar behöver 
prata med någon. Man behöver inte vara i en stor livskris, det kan handla om 
hjälp att hitta rätt i livet. Vår tystnadsplikt ger dig skydd, du kan tala helt fritt.

Själavård 
Det är ett samlande begrepp för 
samtalsterapi med en kristen ingång, 
den kan ofta pågå regelbundet under 
längre tid.
Andlig vägledning
Om du vill upptäcka nya djup i tron 
och i dig själv. Det handlar om att i 
samtal, läsning, meditation och bön 
prata med någon.
Bikt 
Att lasta av sig synden på Gud.

Personlig förbön
Om du behöver hjälp med att be 
för något särskilt. Tag kontakt 
så ber vi för dig och för det som 
oroar eller som du söker ledning 
för.
Enskild nattvard (sockenbud)
Om du inte orkar eller kan kom-
ma till den gemensamma mäs-
san kan vi istället dela måltiden 
hemma hos dig.

Präster: Sven-Erik Olsson och Michael Flodhag
Telefon och e-post, se sidan 18.

Sjukhuskyrkan:patient o anhörig Skene 0320-778000, 
Borås 033-6161011.

Jourhavande präst: Telefon 112


